
Asistent-ka pedagoga 
 

Čistý vzduch, blízké lesy, vzácná flóra i fauna a klidný tep města uprostřed přírody v malebné 

krajině předhůří Nízkého Jeseníku se propisují do atmosféry moderní a dobře vybavené 

školy, která klade důraz na kombinaci inovativních přístupů k výuce s praktickým využitím 

znalostí. 

 

Do našeho přátelského kolektivu hledáme kolegu/kolegyni s chutí podílet se na podpoře 

výchovné a vzdělávací činnosti školy. 

 

Co Vás u nás čeká? 

• Spolupráce s učitelem při výuce ve třídě 

• Podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

• Organizační činnosti při vzdělávání žáků 

• Pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky i mezi učiteli a rodiči žáků 

• Individuální nebo skupinová podpora žáků při přípravě na výuku 

• Práce zaměřené na vytváření návyků a kompetencí žáků 

• Spolupráce a sdílení zkušeností 

• Podpora ze strany vedení 

 

Co nabízíme? 

• Úvazek 0,5 

• Práci na dobu určitou  

• Základní plat 26.800 Kč – 34.030 Kč (pro celý úvazek, platové zařazení dle Nařízení vlády 

č. 466/2024, 8. platová třída)  

• Osobní ohodnocení, platové bonusy, odměny 

• Příspěvek na penzijní připojištění 

• Stravování (výběr ze 3 jídel) 

• Parkování v areálu školy 

• Podporu dalšího vzdělávání 

• Prostor pro tvořivost a seberealizaci 

 

Co požadujeme? 

• SŠ, VOŠ nebo VŠ s pedagogickým zaměřením nebo kvalifikační kurz pro asistenty 

pedagoga (po dohodě je možné si doplnit vzdělání i po nástupu) 

• Uživatelská znalost práce na PC 

• Nástup 1.9.2025 (popř. dle dohody) 

 

Zašlete nám svůj životopis ještě dnes na vladimir.vancura@zsgvitkov.cz 

Rádi Vás pozveme na schůzku, kde probereme vše podstatné. Těšíme se na Vás! 

 

Pro další informace nás můžete kontaktovat také telefonicky: 

• PaedDr. Vladimír Vančura, MBA, ředitel školy, tel. 556 300 779 

• Mgr. Romana Fajmonová, zástupkyně ředitele školy pro 2. stupeň, tel. 556 300 777 

• Mgr. Dáša Kalužová, zástupkyně ředitele školy pro 1. stupeň, tel.: 556 300 455 

mailto:vladimir.vancura@zsgvitkov.cz

